

Myślibórz 15.03.2019

JRP.261.1.2019.DG

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Myśliborzu poniżej zamieszcza pytania wraz odpowiedziami, w ramach zapytania ofertowego na realizację zadania pn. „Bezgotówkowy zakup paliwa płynnego do pojazdów służbowych PWiK Sp. z o.o. w Myśliborzu”.

1. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 15 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego po podpisaniu umowy, lub przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty, przy jednoczesnej akceptacji opłaty za karty:
 - *10 zł netto za kartę nową,
 - *10 zł netto za kartę dodatkową wydawaną w trakcie realizacji umowy
 - *10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.),

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmian w przedmiotowym zakresie.

2. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastąpienia w § 2 ust. 1 – słowa: „WZ-tek” na słowa „kart paliwowych”?

Pracownik Zamawiającego tankujący paliwo do pojazdów Zamawiającego na stacji paliw Wykonawcy zobowiązany jest do wprowadzenia właściwego kodu PIN przypisanego indywidualnie do karty paliwowej i jako potwierdzenie transakcji otrzyma dowód wydania (wydruk z terminala), gdzie jeden egzemplarz dowodu wydania otrzymuje pracownik Zamawiającego, a drugi egzemplarz dowodu wydania zostaje na stacji paliw Wykonawcy. Dowód wydania (wydruk z terminala) będzie zawierał następujące dane: datę wystawienia, numer rejestracyjny tankowanego pojazdu, ilość i wartość zakupionego paliwa, numer karty paliwowej.”? Dodatkowo informuję, iż dowody wydania (wydruki z terminala) nie są podpisywane przez pracowników Zamawiającego ani przez pracowników stacji paliw Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmian w przedmiotowym zakresie.

3. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 4 ust. 2, aby termin płatności wynosił 14 dni od daty wystawienia faktury?

Wykonawca z przyczyn systemowych nie może zapewnić terminu od daty otrzymania faktury?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmian w przedmiotowym zakresie.

4. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastąpienia zapisu w § 4 ust. 3 na następujący: „ Za datę zapłaty uznaje się datę wpływu należności na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany w treści faktury.”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmian w przedmiotowym zakresie.

5. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastąpienia zapisu w § 5 ust. 1 i 2 oraz zaakceptowania procedury reklamacyjnej obowiązującej u Wykonawcy:

"W przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego odstępstw w jakości paliwa od obowiązujących norm, obowiązuje następująca droga reklamacyjna: reklamacja powinna być złożona na piśmie (dopuszczalna jest forma elektroniczna, która zostanie potwierdzona pisemnie) i powinna zawierać uzasadnienie reklamacji oraz żądanie Zamawiającego. Od momentu przyjęcia reklamacji Wykonawca ma 14 dniowy termin na rozpatrzenie reklamacji i podjęcie decyzji o odrzuceniu lub uznaniu reklamacji. W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w szczególności uzyskania od Zamawiającego lub operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamację w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych informacji. W przypadku uznania reklamacji, Wykonawca zobowiązany jest do naprawienia poniesionej przez Zamawiającego szkody w wysokości udokumentowanej odpowiednimi rachunkami/fakturami (np. za naprawę). Dla uniknięcia wątpliwości naprawienie szkody przez Wykonawcę nie obejmuje utraconych przez Zamawiającego korzyści. Zakończenie postępowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka możliwości dochodzenia swych praw na drodze sądowej."

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmian w przedmiotowym zakresie.

6. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od zapisu w § 5 ust. 3 , gdyż w przypadku stwierdzenia złej jakości paliwa, stosuje się procedurę reklamacyjną opisaną w pytaniu nr. 6. W przypadku uznania reklamacji Wykonawca zwraca koszty naprawy do wysokości poniesionej szkody?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmian w przedmiotowym zakresie.

7. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość w § 5 ust.5 obniżenia kary do 5.000zł? Zdaniem Wykonawcy kara jest zbyt wygórowana.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmian w przedmiotowym zakresie.

8. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania analogicznej możliwości określonej w § 5 ust. 5 dla Wykonawcy (w zakresie odstąpienia od umowy)? Zgodnie z zasadą równości stron Wykonawca również powinien mieć możliwość otrzymania wypłaty kary umownej w sytuacji odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający wprowadzi stosowny zapis do umowy.

9. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych Wykonawcy - w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmian w przedmiotowym zakresie.

10. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość przesunięcia terminu składania oferta na dzień 20.03.2019r. z uwagi na zadane pytania?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmian w przedmiotowym zakresie.

PREZES ZARZĄDU
Janusz Cielecki

